R in Cancell 4 . Fr. j0 otko Jiosius, vicecancfellarius].
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Archet. cum sigillo magni magistri., cum litt.: [AJLOFIVS DE WIGNACOURT
MA...,, A tergo: Lettere patenti per li padri Hieremia di Mattan et Clemente
Hierasimo ealoceri greci del monasterio di Pathmos. Bayet, nro 16, p. 163—154.

XXVIII. 7123—-1614, 23. mensis octobris [ind. XII].
Papa Paulus V. magistro generali Hospitalis S. Ioannis hierosolymitani commendat

monachos coenobii S. Ioannis.

Paulus Papa V.
Dilecte fili, salutem et apostolicam benedictionem. Exponi nobis

nuper fecerunt dilecti fllii, monaci et laici insulae Patmos Aegei maris,
quod lieet ipsi fideles sint ae in gratia et eommunione sedis apostolicae
divina gratia vivant ac triremes seu alia navigia istius hospitii, cum ad
eos divertunt, benigne exeipiant ac humaniter tractent, quibus possunt iu-
vando, nihilominus pro beneficiis maleficia interdum recipiunt et ab eis
iniuriis et damnis afficiuntur contra ehristianae charitatis et iustitiae de-
bitum. Quapropter Nobis humiliter supplicari fecerunt, ut illis aliquo op-
portuno remedio providere de benignitate apostolica dignaremur. Nos igi-
tur, quibus omnium Cbristi fidelium cura incumbit, cupientes, ut iuste et
pie omnes vivant et a proximo laedendo abstineant, nec dubitantes, quin
haec absque tua scientia committantur et quin tu, ne perpetrentur in po-
sterum pro tua pietate et offlcio provisurus sis et omnino facturus, ut
Cbristi fideles huiusmodi, qui in infidelium potestate misere degunt, a
fratribus et bominibus istius hospitii beneficiis potius afficiantur, prout
debetur ab omnibus fidelibus, praesertim a religiosis, tibi eosdem mona¬
chos et laicos eommendamus, sperantes commendationem huiusmodi no-
strapi tantum illis profuturam, ut de triremibus et aliis navigiis [istius
hospitii] conqueri amplius non possint, sed potius hospitii ipsius personas
laudare, quod et tuo offlcio conveniens et Deo acceptum nobisque et apo¬
stolicae sedi gratissimum erit. Datum Eomae apud Sanctam Mariam
Maiorem, sub annulo piscatoris, XXiij octobris MDCXiiij, ponti-
ficatus nostri anno decimo.

S. Cobellutius.
Archet. membr. cum sigillo in capsula. A tergo: Dilecto filio, Aloysio de

Wignacourt, Hospitalis Sancti Ioannis hierosolymitani magno magistro. Bayet,
nro 17, p. 154—155.

XXVIII. 7125—1617, 19. mensis martii [ind. XV].
Gregorius, abbas monasterii, declarat hieromonachos Hieremiam et Iacobum electos

esse procuratores generales coenobii et habitatorum insulae Patmi.